
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/500/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w Statutach Osiedli Gminy Skaryszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), Rada Miejska w Skaryszewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie osiedla „Centrum”, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/248/2017 Rady 
Miejskiej w Skaryszewie z dnia 19 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Statutu Osiedla Centrum 
w Skaryszewie §3 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja zarządu osiedla i przewodniczącego zarządu trwa 5 lat od dnia wyboru. Pierwsze zebranie 
mieszkańców celem dokonania wyboru zarządu osiedla zwołuje Rada Miejska w Skaryszewie zwana 
dalej Radą Miejską, nie później niż 6 miesięcy po wyborach do Rady Miejskiej.”. 

§ 2. W statucie osiedla „Gaj”, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/249/2017 Rady Miejskiej 
w Skaryszewie z dnia 19 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Statutu Osiedla Gaj w Skaryszewie § 3 
otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja zarządu osiedla i przewodniczącego zarządu trwa 5 lat od dnia wyboru. Pierwsze zebranie 
mieszkańców celem dokonania wyboru zarządu osiedla zwołuje Rada Miejska w Skaryszewie zwana 
dalej Radą Miejską, nie później niż 6 miesięcy po wyborach do Rady Miejskiej.”. 

§ 3. W statucie osiedla „Wincentów”, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/250/2017 Rady 
Miejskiej w Skaryszewie z dnia 19 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Statutu Osiedla Wincentów 
w Skaryszewie § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja zarządu osiedla i przewodniczącego zarządu trwa 5 lat od dnia wyboru. Pierwsze zebranie 
mieszkańców celem dokonania wyboru zarządu osiedla zwołuje Rada Miejska w Skaryszewie zwana 
dalej Radą Miejską, nie później niż 6 miesięcy po wyborach do Rady Miejskiej.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący 

 
 

Jan Jeżmański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3363


	UCHWAŁA NR LXXII/500/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-19T12:56:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




